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Hvem er vi: 
Forsvaret er en af landets største arbejdspladser og samtidig et spændende, meget alsidigt og moderne 
uddannelsessted med en lang række militære og civile uddannelser og jobs. 

Hvilke muligheder/uddannelse kan vi tilbyde dig: 
Lige nu søger vi aspiranter til Forsvarets eliteuddannelser som omfatter Jægerkorpset, Frømandskorpset og 
Slædepatruljen Sirius. 

Fremtidsudsigt: 
Du kan blive fastansat som sergent og videreuddanne dig som oversergent og seniorsergent eller 
chefsergent. Har du en gymnasial baggrund, har du også mulighed for at læse videre på 
officersuddannelsen. Vælger du at fortsætte din karriere uden for Forsvaret, er eliteuddannelserne et godt 
springbræt for en civil karriere. 

Lønniveau: 
Ca. 18.000 - 24.000 kr. pr. måned afhængig af din militære grad. Desuden ydes forskellige tillæg afhængig 
af, hvilken eliteuddannelse du vælger.  

Du er den vi søger, fordi du: 
Du kommer til at overskride grænser, du ikke anede eksisterede. Bogstaveligt talt. Det er blandt andet 
derfor, at det er så svært at blive optaget på uddannelserne. For slet ikke at gennemføre dem. Det er 
næsten umuligt. Det var en udfordring, hvis du skulle være i tvivl. 

Der kræves følgende gymnasial uddannelse: 
Der kræves ingen gymnasial uddannelse for at blive optaget på Forsvarets eliteuddannelser. Du kan se 
adgangskravene til uddannelserne som frømand, jægersoldat og til Siriuspatruljen på 
forsvaretsuddannelser.dk. 

Kontakt og yderligere information: 
Du kan læse mere om Forsvarets eliteuddannelser på forsvaretsuddannelser.dk, hvor du også kan bestille 
brochuren Eliten i Forsvaret. Du er også velkommen til at ringe til os på telefon 4489 5000. 

 

 

Eliteuddannelserne er meget krævende og kun for de få udvalgte. Med fare for at lyde arrogant går vi kun 
efter de bedste. Der er nemlig kun en ting, der er sværere end at klare optagelsesprøverne til Forsvarets 
eliteuddannelser: Det er at gennemføre dem. Uddannelserne som jæger, frømand og til Siriuspatruljen er 
nemlig landets mest udfordrende, men også mest givende studieforløb. Mentalt og fysisk bliver 
kandidaterne specialtrænet til at deltage i nationale og internationale opgaver, der ligger langt ud over, 
hvad almindelige militære styrker møder.  


